
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.65.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 11 maja 2017 r.

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na film pt. "Stop dopalaczom - wybieram pasje"

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2015r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2015, poz. 1916, 
z 2016r. poz. 2003), oraz art. 30 ust.1 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 1579, 1948, z 2017r. poz. 730) 
zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Unieważniam konkurs ofert na film pt. "Stop dopalaczom - wybieram pasje", ogłoszonego 2 stycznia 
2017r., z powodu niewpłynięcia żadnej oferty.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. świadczeń opiekuńczych i ochrony zdrowia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 91355440-056A-4573-8481-FD6CA773888E. Podpisany Strona 1


		2017-05-17T08:22:49+0200
	Radosław Głażewski




